
TWX7 OS

Podpěra pro výstup materiálu
TWX7OS
Podpěra pro výstup materiálu s pochromovanými nástavci, pro ochranu proti korozi. Nastavitelný dosah pro podporu materiálu. Vhodné při provádění
podélných řezů nebo při práci na rozměrných projektech. Maximální prodloužení pro výstup materiálu 670 mm (z osy stolu).

Dva silné pochromované prodlužovací nástavce pro snadné a jemné nastavení délky
Podpěra se prodlouží do boku až o 670 mm z osy stolu, abyste mohli pracovat na
rozměrných projektech
Podpěra se plně zasune do pracovního centra, mezi povrchem podpěry a deskou
pracovního centra nevznikne žádná mezera
Povrch podpěry s nízkým třením a otvory pro upevnění příslušenství
Kompatibilní s Pracovním centrem TWX7

Technické informace
Výška 85 mm

Délka 582 mm

Šířka 285 mm

Hmotnost 1,5 kg


